
Nal e řs ra

.i e .s 
r"avilí

IRisPEVKOVE 0RGAN]ZACE

škoja Jab]ůnka, okr.risetín, P0, č, 50j, ]56 23, Jab]ůnka, výchova a v:dě]ávání
k:3LI2.2a2I R Oramžrk seslavení :2a.aL2022 ]Č: 001098326l

:Ťská ško].a Jablůnka, okr,l/selin, P0, č, 50J, ]56 23, Jablůnka, výchova a vzilě]ávání

*-Sii
p i_:Žk Název položky sU

0BDůBÍ

BEZNE N]NUtE

BRUTT0 KOREKCE NETT0

/A 25 13l 79B, l5 ] BB1 l63.09 I1 256 035,65 il 365 061 66

d),4 akt a 23 004 L]6,09 j BB1 ]63.09 15 122 413 00 14 919 689.00

Dlouhodobý nehmolný ma;elek 59 141 ,]0 59 1,11,4

5

I]
Drobný dlouhodobý nehmotný rnajetek

Dlouhodobý hnLolný ma;elek

Utč 59 141.40

22 945 034.69

59 111,40

1 822 621,,69 15 122 413.00 11 919 689.00

1,

],

4,

6,

Pozemk7

Stavby

samoslatné hmotné lfl,l a soubory }1ti

Drobný dlouhodobý hrnolný majelek

031

|ZI
022

028

344 580. 0U

19 3?i L4 9, 00

B95 221.0U

2 321 084,69

5 245 004.00

250 533.00

2 3n a84,F,9

3,]4 580.00

14 132 145,00

645 688,00

344 580,00

14 c33 678,00

14i 431.00

čis]c
položk1, Název položk7 SU

0BD{]BI

sĚžNE }]INUIE

BRUTT0 KOREKCE NETT0

DD, ůbéžná akliva 2 13"j 622,66 2 l33 622,65 445 372,66

I ZasoLy 37 600.21 3j 600.21 35 219,41

2

I]
l4aleriá] na sk]adě

1(rálkodobé pohledávk1,

I12 3j 600.21

214 102,aa

3i 600.21

214 102,00

35 2I9.41

245 014,00

1,

1,

5.

1,1 .

33,

,]dběratelé

Krátkodobé poskytnuté zálohy
jiné pohledávky z hlavni črnncst_i

Pohledávky za zarněslnanci

Daň : přrdané hodnoti

0stalnr kratkodobé pohledávky

311

314

315

335

343

311

55 254.0ú

]4 750,00

1I2 211.Da

1 ii0,00
12 651,00

11 000,00

56 254.00
j4 750,00

l12 2]1.aa

4 il0.00
i2 651.00

14 000,00

41 939,00

]3 b90,00

98 905,00

4 566,00

10 864.00

15 050.00

I]1 l(rátkodobý finanční nrajelek 1 B21 320,45 I B2I 320,45 2 165 139,19

9,

1c.

17.

Běžnr účel

Běžný účet FKSP

Pok]adna

14l

243

26I

1 l23 1]4, Bl

91 141,58

i 004,00

1 123 1l4,8]

9i 141.58

i 004.00

2 065 976.J6

91 62]. B3

7 535,00

Mateřska škola jab]ůnka, okr.Vselín, POt č, 503, 756 23, Jablůnka, výchova a vzdě]ávání

LIs 1c

položky Název poLožky

1j 256 035.66 17 365 061.

Vlaslní kapLtál 16 009 75j.12 16 312 242,6I

Jnění účetní ;ednotky a upra,tující položky 14 354 L4j.93 14 34] 889.93



3.

1.

ransfely na pořizeni d]ouhod, majetku

pravy předcházejícíc}r účetních období

403

408

4 595 180,4j

541 935.50

4 699 265,41

541 935,50

II Fondy účetní jednotky 99E 460.24 1 339 693.]6

1

l
3

5

Fond odněn

Fond ku]turních a sociá]nír:h potřeb

Rezervni fond tvc,řený ze z}epš, vÝsJ,, hospodařen

Fond reprodukce rnajelku, fond investic

411

4I2

41-1

416

22 000.00

100 357.2B

151 633.08

]24 il69,88

14 000,00

84 851,45

138 l71 .4-1

1 102 0'l0,88

III [ýsledek hcspodaření 657 14B. 95 624 658.92

1

J

V-ýsledek hospodaření běžného účetního období

i/ýsledek hcspodaření předch,účetních obdobi

493

1JL

85 351.68

571 191.21

i]5 516,65

449 1,42,21

n 3izí zdroje 1 246 2l8.54 1 052 B19.05

}íaieiská škoia Jablůnka, okr,i/selín, P0, č, 503, i56 23, Jablúnka, vý,chova a vzdě]áváni

čis tc
položk1,, Název polcžky sU

OBDí]BÍ

BEZl{E l,í]NULE

]II kátkodobó závazky I 24{J 218.54 1 052 819,05

5,

10

11LL

i3
1C

35

Ji
)]JU

Dodavate]é

zamě srnanci

Sociálni zabezpečení

Zdravotní pojištěni
0statní daně,poplatky a obdobná pen,plněni

Vúdajt přišlich obdohi

Dohaclné učty pasi,;ni

0siatni krá|kodobé :ávazky

321

331

336

33]

"142

3g3

389

3]8

43 4l5.31

660 467,00

256 51-t, 00

110 640.00

83 853.00

74 750.00

16 5l8.23

] 415.32

522 2IB,00

21l B31,00

93 955,00

10j 400.00

24 285.10
j3 690.00

6 024.63



pŘíspĚvitovÉ 0RGIJ]T zAcE

l{aleŤská Ško]a Jab]Ůnka, okr,Vsetín, P0l č, 503, i56 23, Jab}ůnka, túchc,ra a vzděiá,lání
Seslaven7 k:3LI2.2a2t R 0kanLžik sestaveni :2l ,|:l2a22 ]Č: 001098326]

t/?kaz zisku a ztrály
pŘíspĚvrovl I]RGANIZACI

t'laleřská Škola Jab]Ůnka, okr,Vsetin, P0, č, 503í 756 23, Jablůnka, tlýcho,:a a vzdéiá,lán!
Sestaven1 k : 31.12,2021 R 0kamžik sestaveni :20, il2l'22 IČ: 00j0983267

Ll S 1,]

položky
Název položky sú BEZNE OBDCBI ],IINUIE OBDOBI

H]avní čLnnosl 11osp, čLnnosI Hlavní činnosl Hosp. činnosI

nÁrnor cnlrru B 136 460.84 820 10],30 7 30B B16.05 1 042 85], ]3

1 NákIady z činnos|i B 136 460,84 82c 107.30 ] 30B B16.05 1 042 B57.73

1,

2,
0

q

12,
1?

1a

15,

16.

2B.

.j0,

Spotřeba materLá]u

Spotřeba energLe

Opralt1, 6 udržování

Ceslovné

Oslatní služby

}1zdo,1é náklady

Zákonné soc:.á]ní pojrštěni
Jiné sociálni po;išlění
Zákonné sociá]ní náklady

0dplsy dlouhodobého majetku

Náklady z drobnéhc dlohodcbého niajelku
Oslatní nák]ady Z činnosl]

501

502

511

512

51B

52I
524

525

521

551

558

549

529 cj1.5l
265 54l,8I

261 l04.41

676,00

20B 590.56

4 l41 4?1.00

1 550 591.16

19 265.63

II2 125.,19

195 620,00

18l 238,40

62 946.9I

3]3 161.30

46 998.00

1 910, 00

290 193,00

90 31],84

L L04.60

5 650.56

10 i]2.00

465 2 61.93

Ij3 rJI2,12

43 618.42

1 2?9.00

152 223,13

4 396 E11,00

1 451 035,11

13 815,B9

100 l98.92

161 0l4.16

301 89].02

41 992,15

48j 314.25

101 636.00

.l 31,].00

5 859.00

30B 933.00

95 30,]. B9

5 3]3,93

5 996.66

28 L26.00

Cís]o
po iožk1

Název položky sÚ BEZNE OBDcB1 I,IINULE OBDOBI

H]avní črnnosl t{osp, činnost H]avní črnnos| Hosp. činnost

B. ITNCSY CELKEI.I 8 160 511 i2 BB1 40B.70 7 116 320. B5 1 i10 869.58

T ilýnos1,; činnosti 59c l48.03 BBi 40B.]0 471 10B.3B 1 i10 869.58

) \:ýrosy z prodeje služeb

Čerpaní fondú

0staIni vynOs,/ ] črnnosli

6l,2

648

649

4L5 B49.1B

15B 2Bj .00

16 511.85

BB1 l0B.70 454 012.3B

9 000,00

8 096,00

1 110 869,53

j1 Finančni výnosy 526.09 515 . 1l

2,

IV,

Úro ky

\iýnos1, z lransferŮ
662 526.09

j 569 231,00

LlC t1JLJ.,i/

6 944 691,00

2, \rýnosy vy[l6ych místních ii] z transferů 512 569 231,00 6 944 691.00

C,1.

C,2.

\Iýsledek hospodařeni před zdaněním

Yýsledek hospodaření běžného učelního období

24

24

050.28

050.28

61 301.40

61 301.40

10l 504.8(]

10] 504, B0

6B 011.85

6B 011,B5



Rozdělení hospodářského vÝsledku za rok 2021

Mateřská škola Jablůnka
okres Vsetín O

příspěvková organizace

V Jablůnce dne: I2.4,2O22
{ Zapletalová Lucie -ředitelka MŠ

Převod na účet výsledku hospodaření předchozích účetních období 5 351,00 Kč
převod do fondu odměn 20 000,00 Kč
převod do rezervního fondu 60 000,68 Kč
Celkem 85 351,68 Kč



pŘíloHa
zÁi<mlllí

Mateřská Ško]a JabJ-Ůnka, č. 503, 156 23, Jablůnka. Příspěvková organizacet
výchova a vzdělávání

Sestavená k : 3L.I2.202I ]C: aú0983261
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení : 2a.OL.2022

A.1. Informace podle par. 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byI porušen
princip nepřetržitého trvání.

A.2. Informace podle par. 7 odst. 4 zákona (TEXT)

v označování položek rozvahy a -,rýkazu zisku a ztráty nedošf
ke změně jejich obsahového vymezeni ani ke změně způsobu
oceňování oproti minu]_ému účetnímu období.

A.3. Informace podte par 7 odst. 5 zákona (TEXT)

úetu;eme ve zjednodušeném rozsahu.o zásobách účtujeme způso
bem A.Odpisy provádíme měsíčně v souladu s odpisovým plánem
schváJ_eným zřizovate]_em.ÚC používá i majetek plně odepsaný.
Drobný majetek je veden na podrozvahových účtech,evidován
je v majetkové evidenci.způsob rozúčtování nákladů a výnosů
mezí h]-avni a doplňkovou činností se řídí vnitřní směrnicí.
Nevýznamné částky do 1 000,- Kč v jednotlivém připadě
časově neroz]-išujeme, ani pojistné,které se nekryje s účet
ním obdobím. od 2.B.2u.9 jsme plátci DPH. Úetuieme se dvěma
koeficienty, dle § 75 a d]_e § 76.



]{a--eiska Škl]a Ja],]Ůnka, ], _503, 756 2,], Jablůnka, Příspěvková organizace, výchova a vzděláváni
sista,,,enl k : 3]r12,2an IC: 00l09E326l 0kamžik seslavení : 2J.il,2|22

:.,J,l::lrrLace ille par,l odst. 5 zákona o slavu účtů v knize podrozvano,l7ch učlu

i .), ,Z Název polciky
Pdt

ič. sĚžNE f"'""r*ú
|._ Ma;etek a závazk1, účelni 1ednotki, 819 239.60 895 724.46

1
:

J

1
J

Jiný drobný DNI,1

Jiný ,jrobný Dill4

Vyřalené pohledávk1

Vyiazené záuazky

0sl-atni majetek

901

902

905

906

909

BL9 239.60 i95 124 s6

P,1I Krátkodobé pcdmlněné pohledávky a zava:ky z |ransferů

1

)

J

4

5

6

Králkodobé podmíněnó pohledávky z předfin, transferů
firálkodobé podníněné závazk1, z předfLn, transferů
Králkodobé podminěné pohledávky ze :ahran. transferů
Krátkodobé podníněné závazky ze zahran. lransferů
r;sla|ní krá|kodobé pc,irrriněné pohledávk7 z lransferů
0statní krátkodobé po,Jrrúněné závazky z transferŮ

911

.q12

913

914

915

916

,I]j. Podníněné pohJ.edá,lky z důvodu uží,:ání ciziho rnajelku

1

l
i

4

5

6

Krátkodobé podnríněné pohled, z dů,;odu užívání majeik J0
D]ouhodobé podminěné pohled. z dů,.,odu uživání majetk J0
i.tátkod.podrrrín.pohLed, z důvodu uií,lání maj. JO-sm]ouila

D}ouhcd,podmin.pohLed. z důvodu uží,lání naj, JO-sn]ou.ta
Králkod.podnin.pohled. z ,lůvodu užívání maj. JO-jrné
DJ,ouhod.pcdrnín,pohled, z důvodu uži.lání naj. JO-jine

92I

922

923

921

925

"q26

P, ]\ Dalšr podminěné pohledávky

0.

1,

2,

Králkod. podm,pohl. ze smluv o prodeji D}1

Dlouhod, podm,pohl, ;e smluv o prodeji DI,1

Krátkod, podn,pohledávky z 1iných snluv
Dlouhod. podm,poh}edávky z jiných srrtluv

Králkod. podn. poh}edávky ze sdriených daní
Dlouhod. podrn. pohLedávky ze sdílených daní
Krátkod, podm, pohl. ze ,,.,zlahu k jinlrrr zdr,
D]luhod. podn. pohl. ze liztahu k jinýrn zdr,

Kráťkod, podm. úhrady pohled. z přrj,zajiš,
Dlluhod. podm. úhrady pchled. z přlj.zajrš,
Králkod. podm. pohled, ze soud.sporů atd.
Dlouhad, podm. pohled. ze soud.sporů atd.

931

932

933

934

939

941

942

943

944

945

941

94B

P,ii. D]ouhcdobé podmíněné pohledávky a záua:ky: transferů

1

?

3

4

5

5

Dlouhodobó podminěné pohtedávky z předfin. transferů
D]ouhodobó podminěné záuazky z předfin, lransferú
D]ouhodobé podrníněné pohLedávky ze :ahran. lransferů
D]ouhodobé podmíněné závazky ze zahran, transferů
Ostatní dlouho,Cobé podrníněné pohledávky z transferů
0statní dlcuhodobé podrrriněné závazky z transferů

951

952

953

954

955

956



l'tateřská Škola Jab].Ůnka, č. 503, 756 23, Jabtůnka, Příspěvková organizace, výchova a vzděIávání
Sestar:ení k : 3LI2,2021 IC: 00i0983267 0karrržik sestavení : 2a,i12022

A,4 Tnformace Cle par.7 odst, 5 zákona o stavu účlů,l knize podrozvahovych učtú

čísto
položky Název poloiky

Pdr

uc.

___{čETNíTOBDOBí_
I

BEZNE l MINUIE
I

P.TI . Podrníněné závazk1, z důvodu užívání cizího majetku

1

t

3

4

5

6

1

D

Krá|kodobé pc,dmíněné závazky : operat,leasingu
D]ouhodobé podrníněné závazky z operal, leasingu
Krátk.podrnín.zá,;,z finančniho }easingu

Dlouh,podrnin. zá,,. z linanĎního ieasing,u

Krátk,podrnin,zá,t,: důvodu užív,ci:ího maj.výp

Dlouh.podnín, zál, z důvodu užív. cizího Irraj .,;ip
Králk.podmin.:á,:.: dův.uži,t.cizího maj.-jiné
DLouh. podrnín . zá,,,, z dův, uží,l, cizího rnaj , -j iné

9 6],

9b2

963

964

965

966

961

968

P,7] ] DaIší podníněné závazky

1.

l,

5.

6,
1

8.
q

1r\

11

12

13

14

Králk.podnin.z3r,1.7g 51]1il 0 pOřízení Dil

Dlouh,podnin. zá,.,, ze srn].uv o pořizení DI,l

Králk.podmin.závazky z jinýclr smluv

Dlouh.podmín.záva:ky z jiných smluv

Krátk,podmín. zá,iazky z kolaterálu
Dlouh.podmin. z á.lazky z ko jalerá]u

Krátk.podmín.zár. vvp1. z práv,předp, a daIší
Dlouh.podrnín.zá,... vypl. z práv,předp. a da]ší
Krátk.podrnín.zá,i. z posky|nutých garanci jednoráz,

Dlouh,podrnín. zá,,,. z posk?rnu|ých garancí jedncráz,

Krá|k,podrnín.zál:. z poskít. garancí ostatrrí
Dlouh.podinín.zárr, z poskyt, garancí ostatni
Králkodobé podniíněné záuazky ze soudnich sporů

Dlouhodobé pofuiněné závazky ze soudních sporů

9l1

-q2

9j3

914

9l5

915

9.i8

919

981

982

9B3

9B4

985

986

P. T11I Ostatni podniněná akiiva a pasiva a vyrovnávaci účty

1

2

J

4

]

OsLatni krátkodoba podrníněná aktir,t
Osta|ní dlouhodobá podrrriněná ak|ita
0statnl_ král:kodobá po,jníněná pasí,;a

Cstatní dlohodcbá podmíněná pasiva

Vyrovnavací účel k podrozvahcvýrn účtůriL

991

992

993

994

999 8l9 239, 60 895 72d,46



zÁxmlxí

Mateřská Ško]a Jablůnka, č. 503, 156 23, JabLůnka, Příspěvková organizace,
výchova a vzděfávání

Sestavená k : 37 . 12 .202l ]C: 0070 9832 67
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení : 2a.OL.2022

A.5. Informace podle par. 18 odst. 3 zákona (TEXT)

Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě
oddí] Pr, vložka 329
]dentifikační čís]_o : ]a 98 32 6f, D]Č CZ70983261
Statutární orgán : ředitelka - Bc. Lucie Zapletalová
Zřizovate]_:
Obec Jab]ůnka, sídlo Jablůnka 365, psČ 756 23, okr. Vsetin
TČ:00303852
zástupce - starosta obce Čeněk Hajný



zÁxLnotlí
Mateřská Škola JablŮnka, č. 503, i56 23, Jablůnka, Příspěvková organizacet

výchova a vzdělávání
Sestavená k : 3l .l2 .2027 TC : 00'7 a9n261
(v Kč, s přesnost-í na dvě desetinná místa)
Okamžik sesLavení : 2a.Ot.2022

A.6. Informace podle par. 19 odst. 6

Za období počínající koncem rozvahového dne a okamžikem
sestavení účetní závěrky nejsou skutečnosti poskytující
další informace o podmínkách a situaci existující ke konci
rozvahového obdobi



zÁxlelllí

Mateřská ško]a Jablůnka, č. 5O3, 156 23| Jabiůnka, Příspěvková organizacet
výchova a vzdělávání

Sestavená k : 3L .I2.202I IC: 00'7a9n261
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni : 2a.OL.2022

B.1 . Informace podle par. 66 odst 6 (TEXT)

Neúčtuj eme

B.2. Informace podle par. 66 odst. B (TEXT)

Odpisy nejsou kryty zřizovate]-em. FI snížen o náklady z odp
odpisů.

B.3. Informace podle par. 68 odst. 3 (číslo a TEXT)



l1 l lUlid

Z!íLÁDN j

}]aleřs]tá Škola Jab]Únka/ č. 503, 756 23, Jablúnka, Příspěvklvá crqarizace, r,,ýchova a.lzdě.Lávání

Seslavená k ; 3I.1,2.2a2I
(v Kč, s přesností na 2 desetinná níslat

OkanLžik sestavení : 2a,aL2C22

ť,roPlňuji.cí inform, k po].rozvahy "C.].1,Jměni účelni jednoLky" a "C,l,.3.TIansfery na pořizení D}],,

čís
POt

}lá:ev položky i]CETNI 0BDCBI

BEZNE IlII NLlLE

C.1 Zrlýšení stavu transferů na pcřízeni Dl4 za běžné účetní období

C.2 Snížení stavu transťerú na pořízení D1,1 ve věcné a časové sou.,lis.



zÁxmnní
Mateřská Škof a JablŮnka, č. 503, 156 2-3, Jabiůnka. Příspěvková organi za.ceI

výchova a vzdělávání
Sestavená k : 3LI2 .202I TC: aů a9n261
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení : 20.0I.2022

D.1. Počet jednotl. věcí a souborů maj. nebo seznam maj.

Neúčtuj eme
***********************************************************
******************************************* **)k*************
***)k*********************************x*********************
** ** * * * *** * * * * JŤ* * * * * * ** * * * * * * ** rí * rí* * * ** * *** * * *** * * * * * * * * ** *

D.2. Celková výměra 1esních pozemků s 1esním porostem

1.1eúčtu j eme

D.3. Výše ocenění ceLk. výměry les. pozemků s 1.p. 57Kč

Neúčtuj eme
D.4. Výměra ]_es. pozemků s les. porostem ocen. jin. způs

Neúčtuj eme

D.5. Výše ocenění ]_es. paz. s ]_esním por.ocen. jin, způs

Neúčtuj eme

D.6. Prům. výše ocenění výměru les. poz. jiným způsobem

Neúčtuj eme

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Neúčtuj eme
***********************************************************
***********************************************************
*************************************************rt*********
***********************************************************



zÁxrenNí
Mateřská škola JablŮnka, č. 503, 156 21, JabLůnka, Příspěvková organrzacet výchova

vzdělávání
Sestavená k : 31.72.202I ]C: 0010983261
(v KČ, s přesn,ost.í_ na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni : 2a.0I.2022

K položce E.1.Doplňující infcrmace k poJ_cžkám rozvahy částka

^T)DT)

B.II.1.
B.II.5.
C.1I.5.
D.T]],5.
C.TT.
B.IL32.
D.IIT.i6
C.ITT.3.
D. III.35
D. IIL 37
D. IIL 3B
D.TTI.3B
B.II.2B.
B.IT. ]_5.

Software
Materiál na skladě
Stravné - odběratelé
Jiné pohledávky
]F, fond reprodukce majetku
Dodavatelé
TF
Dohad energie
Zákonné pojištění
Hospodářský výsledek předch. účetních období

59141.40
37600.21
56254.00

II2211.0a
1 24469 .88

4341 5 .3I
0.00
0.0C

1156 .19
51l191.21

0.0C
0.0C
0.00
0.00
0.00
0.0C
0.0C
0.00
0.00
0.00
0.0C
0.00
0.0C
0.00
0.0C
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.0C
0.0C
0.0C
ů. OC

0.0C
0.00
0.00
0.0C
0.00
0.00



zÁrialuí
Mateřská škofa JablŮnka, č. 503, ',156 i:,"), Jabiůnka, Příspěvková organizaceI výchova

vzdělávání
Sestavená k : 3L.I2.2C2I IC: 0070983267
(v Kč, s přesnost: na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení : 2a.OL.2022

K položce E.2.Doplňujicí informace k položkánr výk.zisku a zLráLy částka

^ 
T ?Á

DT

Dl-)

B.I.2.
B.I.2.
B.I.2.
DTa

B.I.16
B.I.16

Ostatni
š t<otné
Stravné
Stravné
Tržba DČ

nák}ady z činnos|

.7Q

166il.B5
117298.00
226380.01
12L11.00

BB1408.70
0.00
0.00
0.0C
0.0C
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.0C
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.0C
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.0C
0.00
C. OC

0.00
0.00
0.00
0.00
0.0C
0.00
0.00



llarUl]d

Fcnd ku]turních d s.ťiá]!icIl putřeb

Z}J(tADNÍ

l,]ateřská Škola Jab.].Ůnka, č. 503. l56 23, .lablůnka, PiispěVko\,á organrzace, výchova a yzdé]ávani
Sestavená k ; 3t.I2,zaa" lC: 0010993267
(v Kč/ s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení : 2a.a|.2022

F. Doplňu;ici informace k fondúm účetní jednotky

Po lo: ka Béžné cbdobi

čís1o Náze.,

A.] Počáteční sta.: fcndu k 1.1 84 851.45

A. II Tvorba foncu 98 1t4 30

Základni přiděI 98 114 30

Splátky pŮjček na biltox§ účeJ.y poskytnutých do konce roku ]992

3 Náhrady škod a pojrstná plnénr od po;išťovny,lztahujícj se k rna;etku

4 Peněžni a jrné dary určené do fondu

! 0sIatni tvoIba fond,l

A.1I] Čerpaní fondu 83 208.4]

1 Půjčkv na bytové účely

Stra.or,ání 32 6q9.00

3 Rekreace l] o(c 00

.l KuJ.tura, [ějorýchova a spolt 11 066,00

5 So:ia]nr vl'pomocl : pujčky

6 Posk7tnuté peněžní dary

1 Úhrada příspě.lku na penzi;ní připojištěni

o Úhrada óásti pcjrsr_ného na soukromé ži,lotni pojištění

, 0statní užití fondu 1 q1/ ci

A.IV. Konečný sta,,, fondu 100 35].28



ťl 1fUlld

Investrčn1 fond

PŘíSPĚ\,KOVE ORGANIzAcE ZŘIZOVANE úsc e svezfiy oeci

Nateiská škoIa JablŮnka, č. 503, 7_5ti 23, ,]ablůnka, Přispěvkor,á organizace, výcl,rova a vzdé]avání
Sestavená k : 3L.t2,2a21 IC: 00l098]267
(v Kč, s přesností na dvě desetinná rnísta)
Okarnžik sesLavení : 20.ú,2a22

Po].ožka Běžné obdc,bí

čís]o Ná: e-r

F. T Počáteční sta-,fcnd! 1 1c2 070, BB

E. I1 Tvorba fondu 205 828,00

t Peněžní prostředky ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného maj 205 828.00

In,lestični příspěvek z rozpočtu zřizovaLele

1 Int:eslični dotace ze státnich fondů

4 Ye v;iši pří;rnú z prodeje svěieného dlouhodobého hmotného nra]etku

5 Penéžní dary a pŤíspěvky od jiných subjektů

6 Ye výši příjmů z prodeje inajetku ve .r]astnictví přispěvkové orqanizace

l PřevoJy z rezervnlhc fondu

F I1I LťIpan] tOndU 583 429.00

1 Pořízení a TZ Hali[,I/ s ,/ýjimkou drobného najetku 45] 112,00

Úhrada rnvestičnich úvěrú nebo pújček

3 0d,.,od do rczpočtu zřizovate],e

4 Naltýšeni PP určených k financování údržby a oprav majetku I,26 281 .00

F.TV, Konečný sta,,, fondu ]24 469.88



íl f 1UL]d

sta9iry

ZÁKLADNí

}]ateřská Škola JablŮnka, č. 503, ]56 23, Jab].ůnka, Příspěvkolrá organizace, výchova a vzdělávání
Sesl-a,ýená k:31.12.2a2I (v Kč, s přesnosLi na dvě oeselinná mísLa)
Ckanrřrk sesta:,ení : 2a,aI.2a22 IC: 00]098326j

Po] ožka

čísIo BrL]ttc Ko rekce Nett0 14r nuLé

( Slavb1, 19J i l149,0ú 5245004,00 14132145.00 144336j8.00

L.1 By[6."l{ d661, a bylcvé ;ednoLky 0.00 0.00 0.00 0. 00

G.2 Budo..,Y pro s]užby obyvatelsIVu 17998869.00 484tl039.00 l3l58830.00 13401995.00

l;, 3 Jiné nebyto,,é dcmy a nebyt. jednotky 0.00 0.00 0.00 0.Oun

G.4 Komun:.kace a,,eřejné osvěllení 35089ú.00 49684,"|r0 301206.00 308211,00

Jiné inženýrské sitě 0.00 0 . ,,.0 0.00 0.00

G. i; 0statní sLa\..by 102l390,00 j55281 .00 612109.00 123469.ca



rl1 I9l]d

PO Zemk1,

ZAlGnDNÍ

i]ateřská Škola JablŮnka, č. 50j, ]5ri 23, Jablůnka, Příspěvkorlá orgarrzace, výchova a.lzdě]ávání
Seslavená k:3Ll2.2a2l (v Kč, s přesností na dvě deselinná nLisla)
0kamřrk sesta:,ení : 2a.aI.2a)2 IC: 00j098326j

PoLožka

čis]o Brutto Korekce Nett0 l4rnulé

H Pa2emky 3,]4580.00 0.00 _144580.00 3,1458c.00

H.1 St'avebni pozenrky 0.00 0.00 0,00 0. 00

1] Lesnr pozemkv 0,00 0.00 0.00

i!. 3 Zahrady, pastviny, 1ouky, rybnlk7 0.00 0,00 0.00 0.00

H.1 Zastavěná pLocha 344580.00 0,00 344580,00 314580.00

0statní pozemk 0.0| 0.00 0.00 0.00



řllrUlld

Zl.KL},DN Í

I]ateřská škola JablŮnka, č. 503, 756 2l, Jablůnka, Příspěvkorlá organrzace, výchova a:rzdě]avání

sestavená k :3t.t2.2a2l
(v Kč, s přesností na 2 desetinná místa)

0kamžik sestavení : 20.aI.2a22

LDoPLňujlcl inform, k po]ožce "A,IL4 Náklady z přeceněni reá]nou hodnotou" výkazu zisku a zlrát7

čí"q

PjL
},Iá:ev položky účprNí osooní

BEZNE NINULE

t Náklad7 z přecenění reálnou hodnctou

].1 NákJ.ady z přeceněni reá]nou hodnoLou majetkr,r dle par. 64

I.2 Náklady z pře.:enění reá]nou hodnotou majetku



ZAíL}.DN Í

l]ateřsl.:á Škola JablŮnka, č. 503, 756 23, Jablůnka, Příspěvkorlá organizace, výchova a.,zdě]ávání

Sestavena k : 31,.l2.2a2l
(v Kč, s přesností na 2 desetinná místa)

0kanžik seslaveni : 2a.ú.2|22

";.!oP]nujicr 
jnform. k poLožce "E.1],4 Výnosy z přecenénr reálnou hodnolou" lýkazu zrsku a ztrály

čí -c
PJt

}lá:ev položky UčETNí oBDOBí

BE ZNE I\lINULE

Výnosy z přecenění reá]nou hodnctou

].1 Výnosi, z přecenění reá]nou hodnotou majetkrl d].e par. 64

1.2 Výnos;, z přecenění reá]nou hodnotou majetku



seznam maietku a oprav

V Jablůnce an", rZl.il-
Zpracovala : Zavadilová rárY

vařič indukční 9 207,00 Kč
Změkčovač vody 6764,00 Kč

Výlevka nerez 13 189,00 Kč
pracovní stůl 3x 29 887,00 Kč
skříň závěsná 16 988,00 Kč
Podstavec pod myčku 4 573,00 Kč
Cprava potrubí a ventilů 8 149,00 Kč

Oprava odvětrání 19 892,00 Kč
Dovybavení kuchyně 17 638,00 Kč

Celkem t26287,ooKč



obec Jablůnka
rzÝels I_fSNrE,SENTÍ

z 34. zasedání Zastupitelstva Obce Jablůnka. konaného dne 20.4.2022.
ZASTUPITELSTVO OBCE

302134 schvaluje
žádost manželů .. o pronájem pozemku p.č,575, k.ú.Jablůnka, za parkoviště
je20,-Kčlm2 azahrádka je 1,-Kč zam2.
T:3|.5.2022 Zoďp.: E,Kfátlcý

348134 schvaluje
rozpočtové opatření č.412022.

349134 schvaluje
účetní závěrku trrtŠ laUtrint<azarckz}zl,včetně rozdělení kladného hospodářského
výsledku v částce 83 35l,-Kč takto:
- 60 000,68Kč fond rezewni
- 20 000,-Kč fond odměn
- 5 35l,-Kč převod na účet výsledku hospodaření předchozích účetních období.
schvaluje

přesun části rezervního fondu do fondu investic na pořízení dlouhodobého majetku ve
výši 126 287,-Kč.

350/34 schvaluje
účetní závěrku ZŠ laUtrint<a zarok2)2l, včetně rozdělení kladného hospodařského
výsledku v částce 251 859,99Kč takto:
- 4156,99Kč fond rezervni
- 247 229,-Kč převod na účet výsledku hospodaření předchozích účetních období

35ll34 schvaluje
Obecně závaznou vyhlášku ě.ll2022 o nočním klidu

352134 schvaluje
smlouvu o smlouvě budoucí o zíizeníslužebnosti mezi obcí Jablůnka a Řso Čn
v souvislosti s pozemky p.ě.833414,p.ě.134512 v k.ú. Jablůnka.

353134 bere na vědomí
žádost .,.... o odkup části pozemku p.č.2l7612,217613, k.ú.Jablůnka
pověřuje
stavební komisi prověřením žádosti na místě samotném.
T:31.5.2022 Zodp.: E,Krátlcý

354134 bere na vědomí
žádost o pronájem části pozemku p.č.789ll1, k.ú.Jablůnka
pověřuje stavební komisi prověřením žádosti na místě samotném,
T:31.5.2022 Zodp,: E,Kíátlcý



355/35 schvaluje
žádost o pronájem části pozemku p,č.2103l2, k.ú.Jablůnkazacenv
I,-Kčlm2.
T:31.5.2022 Zodp.: E.Kíáthý

356134 schvaluje
žádost ..... o pronájem části pozemku p.č.683/1, k,ú.Jablůnka,
za Qeílu I,-Kčlm2.
T: 3L5.2022 Zodp,: E.káthý

357l34 schvaluje
nárlrup malované cyklomapy,,Vsetínsko dětem".

pověřuje
starostu obce p. Čeňka Hajného zabezpečením všech úkolů.

Čeněk Hajný
starosta obce Jablůnka

zdeněk Mrlina
místostarosta obce Jablůnka


